SỞ TN&MT TỈNH HẬU GIANG

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:            /TB-TTPTQĐ Hậu Giang, ngày       tháng      năm 2024

 THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn nhà thầu tư vấn khảo sát đo vẽ hiện trạng - lập dự toán

bồi thường Đường dây trung áp 3 pha và trạm biến áp 3x25kVA của hộ

kinh doanh Trương Thị Thiêu bị ảnh hưởng dự án Đường tỉnh 927 (đoạn

từ Ngã ba Vĩnh Tường đến xã Phương Bình)

Kính gửi: Công ty TNHH Tư vấn - Thương mại - Dịch vụ Thịnh Phát

1. Tên đơn vị mời thầu:

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Hậu Giang.

- Địa chỉ: số 49 đường Võ Văn Kiệt, phường 5, thành phố Vị Thanh, tỉnh

Hậu Giang.

- Điện thoại: Số điện thoại : 02933870015  Fax : 02933870015

2. Mục đích lập thiết kế - dự toán:

  Để phục vụ công tác bồi thường Đường dây trung áp 3 pha và trạm biến áp

3x25kVA của hộ kinh doanh Trương Thị Thiêu bị ảnh hưởng dự án Đường tỉnh

927 (đoạn từ Ngã ba Vĩnh Tường đến xã Phương Bình).

3. Thông tin dự án cần lập thiết kế - dự toán cụ thể:

- Tên dự án: Đường tỉnh 927 (đoạn từ Ngã ba Vĩnh Tường đến xã Phương

Bình).

- Nội dung công việc: Khảo sát đo vẽ hiện trạng - lập dự toán bồi thường

Đường dây trung áp 3 pha và trạm biến áp 3x25kVA của hộ kinh doanh Trương

Thị Thiêu bị ảnh hưởng dự án Đường tỉnh 927 (đoạn từ Ngã ba Vĩnh Tường đến

xã Phương Bình).

- Quy mô, hạng mục công trình: Công trình công nghiệp, cấp IV.

- Địa điểm xây dựng: huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang.

- Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư của dự án.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện: Thỏa thuận cụ thể trong Hợp đồng.

- Dự toán kinh phí thực hiện (bao gồm thuế GTGT): 7.179.174 đồng (Bằng

chữ: Bảy triệu một trăm bảy mươi chín nghìn một trăm bảy mươi bốn đồng).

2

- Các nội dung khác có liên quan có thể thương thảo trong quá trình ký kết

hợp đồng.

(Đính kèm: Dự thảo hợp đồng)

 Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Hậu Giang thông báo đến đơn vị biết,

quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TTCNTTTN&MT;

- Lưu: VT, BT&GPMB.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Thanh

		2024-02-26T14:29:00+0700

		2024-02-26T14:31:30+0700

		2024-02-26T14:33:05+0700

		2024-02-26T15:59:36+0700

		2024-02-26T15:59:36+0700

		2024-02-26T15:59:36+0700

		2024-02-26T15:59:36+0700